PORTARIA N.º 624/2015 - REITORIA/UNESPAR

Designa  o  Vice-Diretor  para  substituir  a
Diretora  Geral  do  campus de  Curitiba  II,
durante  período de afastamento.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

Considerando a Portaria 597/2015 – Reitoria/Unespar;

considerando o artigo 24 do Regimento Geral da Unespar;

considerando o protocolado nº 13.740.614-4;

R E S O L V E:

Art.  1º. Designar  o  agente  universitário  Marcelo  Bourscheid,  RG  n°

5.980.219-4/PR, para assumir o cargo Diretor em exercício do  campus de

Curitiba II, no período de 28/08/2015 a 07/09/2015, considerando o período

de afastamento para o exterior da Diretora Geral do campus.

Art. 2º. Delegar ao agente universitário  Marcelo Bourscheid a ordenação

de despesas do campus pelo mesmo período.

Art.  3º. Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  desta  data,  revogadas  as

disposições em contrário.

Art. 4º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 25 de agosto de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor